__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Casa de Projetos Educacionais Paulo Freire

Rua Cabrália Paulista, 271 - Estação – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08571-020

E-mail - casadeprojetos@semecti.com.br

Itaquaquecetuba, 05 de junho de 2024

COMUNICADO Nº 183/Semecti/2024

Destinatário: Unidades Escolares pertencentes ao Sistema Público Municipal de

Itaquaquecetuba

Assunto: Retificação da Classificação Final - Edital Nº 03/2024

Senhor (a) Diretor (a),

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação - Semecti,

por meio da COMDESC, retifica a Classificação Final, dos candidatos inscritos nos

termos do Edital Nº 03/2024, após análise documental realizada pelo Departamento de

Recursos Humanos desta Secretaria.

 A lista atualizada com a Classificação Final dos candidatos segue em anexo.

Atenciosamente,

Dr. Álvaro Caldas Ferreira de Carvalho Gordo

Assessor Especial de Gestão

Departamento de Assessoria Técnica

Prof. Jose Rosa Martins

Secretário Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Casa de Projetos Educacionais Paulo Freire

Rua Cabrália Paulista, 271 - Estação – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08571-020

E-mail - casadeprojetos@semecti.com.br

Anexo

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Casa de Projetos Educacionais Paulo Freire

Rua Cabrália Paulista, 271 - Estação – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08571-020

E-mail - casadeprojetos@semecti.com.br

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Casa de Projetos Educacionais Paulo Freire

Rua Cabrália Paulista, 271 - Estação – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08571-020

E-mail - casadeprojetos@semecti.com.br